

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 102 - Polní cesta HC3	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky	SKP :
Projektant :	Ing. Tomáš Racek	
Objednatel :	SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, pobočka Blansko	
Uchazeč:		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		
	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	299 165
N	PSV celkem	0
	ZRN celkem	299 165
	HZS	0
	RN II.a III.hlavy	299 165
	ZRN+VRN+HZS	299 165
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	299 165 Kč
DPH	21 % činí :	62 825 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		361 990 Kč

Pokyny týkající se struktury údajů, jejich formátu a metodiky jejich zpracování:

- Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, součty celkové ceny st. objektu, cena stavby jsou výsledkem matematických operací bez zásahu dodavatele.
- Nabídkový položkový rozpočet musí svoji strukturou a obsahem odpovídat předloženému soupisu, změny kterékoliv části položky jsou nepřípustné. Změna struktury či obsahu soupisu je nepřípustná.
- Za soulad položkového rozpočtu s předaným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb je odpovědný dodavatel (tj. soulad jak v množství, tak v definované kvalitě).
- Cenová soustava ÚRS
- Uchazeč vyplní pouze žlutě podbarvené buňky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Akce: Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky

Objekt: SO 102 – Polní cesta HC3

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	89 689	0	0	0	0
5 Komunikace pozemní	147 079	0	0	0	0
8 Trubní vedení	55 937	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 264	0	0	0	0
997 Přesun sutě	197	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	299 165	0	0	0	0

Soupis prací včetně výkazu výměr

Akce: Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky

Objekt: SO 102 – Polní cesta HC3

Číslo:	Ozn.	Číslo položky	Název položky	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<i>Díl 1:</i>	<i>Zemní práce</i>			
5	K	113 20 - 2111	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek <i>dle zhotovitele: odpočet o 9 m</i>	9,00 m	40,00	360,00
6	K	122 20 - 1103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 5000 m ³ (80%) Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek. <i>Původní množství: Výpočet odpočtu viz. položka 564 68 - 1111: Celkem zůstává pro fakturaci:</i>	318,01 m ³ 1 376,49 m ³ -318,01 m ³ 1 058,48 m ³	39,00	12 402,39
7	K	122 20 - 1109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1-3 (30%) 318,01 x 0,3 =	95,40 m ³	13,00	1 240,24
15	K	162 70 - 1103	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1-4 do 8 000 m Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí. <i>dle položky 122 20 - 1103</i>	318,01 m ³	154,00	48 973,54
17	K	171 20 - 1101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním <i>dle položky 122 20 - 1103</i>	318,01 m ³	7,00	2 226,07
18	K	171 20 - 1211	Poplatek za uložení zeminy na skládku <i>dle položky 122 20 - 1103 318,01 m³ x 2,2 =</i>	699,62 t	35,00	24 486,77
		Celkem	Zemní práce			89 689,01

Soupis prací včetně výkazu výměr

Akce: Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky

Objekt: SO 102 – Polní cesta HC3

		<u>Díl 5:</u>	<u>Komunikace pozemní</u>			
37	K	564 68 - 1111	Podklad z lomového kamene vel.63-250 mm,tl. 80 cm Podklad z kameniva hrubého drceného ve vrstvách max. 25 cm s rozprostřením a zhutněním vel.63-250 mm,tl. 80 cm	397,51 m2	370,00	147 078,70
			<i>Původní množství: (120,0 - 0,0) x 4,5 =</i>	540,00 m2		
			<i>Přepočet původního množství na m3: 540,0 x 0,8 =</i>	432,00 m3		
			<i>Použito dle zhotovitele na HC3:</i>	-47,37 m3		
			<i>Použito navíc na HC2 (dle zhotovitele):</i>	-29,87 m3		
			<i>Použito navíc na DC1 (dle zhotovitele):</i>	-36,75 m3		
			<i>Celkem odpočet v m3:</i>	318,01 m3		
			<i>Přepočet na m2: 318,01 m3 / 0,8 m =</i>	397,51 m2		
		Celkem	Komunikace pozemní			147 078,70
		<u>Díl 8:</u>	<u>Trubní vedení</u>			
49	K	279 36 - 0001	Výztuž základových k-cí ze svařovaných sítí (žlab) Výztuž základových konstrukcí rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber.	0,18 t	28000,00	5 040,00
			<i>Odpočet celé položky</i>			
54	K	894 30 - 2151	Stěny šachet železobet. V4-B20 (žlab) nad 200 mm Stěny šachet z cementu portlandského nebo struskoportlandského	1,49 m3	3525,00	5 252,25
			<i>Odpočet celé položky</i>			
55	K	895 94 - 1111	Zřízení vpusti uliční - příčný žlab dl. 5 m	1,00 kus	720,00	720,00
			<i>Odpočet celé položky</i>			
56	K	899 20 - 2111	Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg vč. košů	5,00 kus	310,00	1 550,00
			<i>Odpočet celé položky</i>			
59	M	SPC	Žlab DN 400 dl. 1m	5,00 kus	3500,00	17 500,00
			<i>Odpočet celé položky</i>			
60	M	SPC	Litínový rošt 500/447/25 E600 kN dl. 1 m	5,00 kus	2300,00	11 500,00

Soupis prací včetně výkazu výměr

Akce: Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky

Objekt: SO 102 – Polní cesta HC3

			<i>Odpočet celé položky</i>			
61	M	SPC	Koncová deska s přítokem, resp. odtokem	2,00 kus	2400,00	4 800,00
			<i>Odpočet celé položky</i>			
62	M	SPC	Spojovací materiál	5,00 kus	700,00	3 500,00
			<i>Odpočet celé položky</i>			
63	M	SPC	Rošt žlabu pro zatížení E 600 kN	4,50 m	1350,00	6 075,00
			<i>Odpočet celé položky</i>			
		Celkem	Trubní vedení			55 937,25
		<i>Díl 9:</i>	<i>Ostatní konstrukce a práce, bourání</i>			
66	K	916 13 - 1213	Osazení obrubníku betonového s boční opěrou z betonu Osazení obrubníku betonového s boční opěrou z betonu prostého B12,5 se zatřením lože s vyplněním spár cementovou maltou	9,00 m	190,00	1 710,00
			<i>Původní množství:</i>	42,30 m		
			<i>Odpočet dle zhotovitele:</i>	-9,00 m		
			<i>Zůstává k fakturaci:</i>	33,30 m		
67	K	SPC	Silniční obrubník AB0 100/15/25	9,80 m	82,00	803,60
			<i>Původní množství:</i>	18,80 m		
			<i>Odpočet dle zhotovitele:</i>	-9,00 m		
			<i>Zůstává k fakturaci:</i>	9,80 m		
72	K	966 00 - 8112	Bourání příčného žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	5,00 m	750,00	3 750,00
			<i>Odpočet celé položky</i>			
		Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání			6 263,60
		<i>Díl 997:</i>	<i>Přesun sutě</i>			

Soupis prací včetně výkazu výměr

Akce: Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky

Objekt: SO 102 – Polní cesta HC3

73	K	997 21 - 1511	Vodorovná doprava vybouraných hmot na vzdálenost do 1 km <i>viz. 113 20 - 2111 (odstranění obrubníků)</i> <i>9,0 m x 0,25 m x 0,15 m x 2,2 t/m³ = 0,74 t</i>	0,74 t	28,00	20,72
74	K	997 21 - 1529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot <i>0,74 x 8 =</i>	5,92 t	11,00	65,12
75	K	997 21 - 1612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	0,74 t	20,00	14,80
76	K	997 22 - 1855	Poplatek za uložení odpadu na skládce	0,74 t	130,00	96,20
		Celkem	Přesun sutě			196,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 106 - Polní cesta DC9	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky	SKP :
Projektant :	Ing. Tomáš Racek	
Objednatel :	SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, pobočka Blansko	
Uchazeč:		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		
	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	75
N	PSV celkem	0
	ZRN celkem	75
	HZS	0
	RN II.a III.hlavy	75
	ZRN+VRN+HZS	75
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	75 Kč
DPH	21 % činí :	16 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		91 Kč

Pokyny týkající se struktury údajů, jejich formátu a metodiky jejich zpracování:

- Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, součty celkové ceny st. objektu, cena stavby jsou výsledkem matematických operací bez zásahu dodavatele.
- Nabídkový položkový rozpočet musí svoji strukturou a obsahem odpovídat předloženému soupisu, změny kterékoliv části položky jsou nepřípustné. Změna struktury či obsahu soupisu je nepřípustná.
- Za soulad položkového rozpočtu s předaným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb je odpovědný dodavatel (tj. soulad jak v množství, tak v definované kvalitě).
- Cenová soustava ÚRS
- Uchazeč vyplní pouze žlutě podbarvené buňky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Akce: Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky

Objekt: SO 106 - Polní cesta DC9

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8 Trubní vedení	75	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	75	0	0	0	0

Soupis prací včetně výkazu výměr

Akce: Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky

Objekt: SO 106 - Polní cesta DC9

Číslo:	Ozn.	Číslo položky	Název položky	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<i>Díl 8:</i>	<i>Trubní vedení</i>			
39	K	SPC	Zařezání trub železobetonových <i>dle Propustek-Řez</i>	1,00 kus	75,00	75,00
		Celkem	Trubní vedení			75,00

SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky
Část stavby: Polní cesty HC2, HC3, DC8, VC7, DC1, DC9
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Krajský poz. úřad pro Jm. kraj, Pobočka Blansko
Uchazeč:

Rekapitulace stavebních objektů

		Kč (bez DPH)	DPH 21%	Kč včetně DPH
Díl:	Ostatní náklady	23 600,00	4 956,00	28 556,00
	Celkem:	23 600,00	4 956,00	28 556,00

Pokyny týkající se struktury údajů, jejich formátu a metodiky jejich zpracování:

- Uchazeč vyplní pouze žlutě podbarvené buňky

-

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s žlutým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek

SOUPIS PRACÍ

Název stavby: Projektová dokumentace polních cest v k.ú. Kuničky
Část stavby: Polní cesty HC2, HC3, DC8, VC7, DC1, DC9
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Krajský poz. úřad pro Jm. kraj, Pobočka Blansko
Uchazeč: 0

Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky a popis / výpočet	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena
14	SPC	Informační tabule (bilboard) dočasná, 2100x2200 mm - výroba, materiál, osazení, odstranění	1,00	kus	10 000,00	10 000,00
18	SPC	Odebrání vzorků zeminy zemní pláně a provedení zkoušek v laboratoři Důvodem je potřeba správně ohodnotit podloží dle aktuálního stavu, aby bylo dosaženo požadované únosnosti podloží 18 (HC2, HC3) + 2 (DC8) + 4 (VC7) + 2 (DC1) + 2 (DC9) = 28 zkoušek	28,00	kus	200,00	5 600,00
20	SPC	Přesunutí plotu z pletiva	80,00	m	100,00	8 000,00
	Celkem za	Ostatní náklady				23 600,00